
název části
Název položky (specifikace ‐ druh, materiál, barva, určení 

apod.)
Registrační číslo CAS/kód 

dodavatele/hypertextový odkaz

jednotka
(kg, l, ks 
apod.)

balení (= 
počet 

jednotek 
v balení).

Poznámka celkem

Je
dn

ot
ko

vá
 

ce
na

 z
a 
ba

le
ní
 

be
z 
D
PH

 (K
č)
 

Ce
na

 b
ez
 D
PH

 
(K
č)
 c
el
ko

vá

část 09 Laboratorní spotřební materiál I.

část 09 1
Etikety pro laboratorní štítkovací přístroj BMP 21 PLUS -LAB, Materiál 595, šíre 9mm, M21-
375-595-WT ks 1 6 575,00 3 450,00

část 09 2 Hadice vakuová silikonová 5/15mm m 5 1 2 285,00 2 285,00
část 09 3 Hadice vakuová silikonová10/20mm m 5 1 3 661,00 3 661,00
část 09 4 Chladič spirálový Dimroth 2 x NZ 14/23 200mm, 8261 ks 1 1 825,00 825,00
část 09 5 Nástavec se zahnutou trubičkou s olivkou, NZ 19/26 ks 2 2 97,00 194,00
část 09 6 Nuč s fritou S3 d60x195mm, 34S ks 1 3 490,00 1 470,00

část 09 7 Svorka pružinová pro 19/26
Pro fixaci kuželových normalizovaných zábrusů, z chromniklové oceli, 
drátěné provedení ks 1 3 58,55 175,65

část 09 8 Svorka pružinová pro 29/32
Pro fixaci kuželových normalizovaných zábrusů, z chromniklové oceli , 
drátěné provedení ks 1 3 78,96 236,88

část 09 9 Svorka vidlicová pro 19/26
Pro fixaci kuželových normalizovaných zábrusů, z chromniklové oceli, bez 
zajišťovacího šroubu ks 1 3 341,00 1 023,00

část 09 10 Špičky Sartorius Biohit E 10-1000ul, 480 ks, box bal 480 ks 5 300,00 1 500,00
část 09 11 Trubička vysoušecí. j.29/32 ks 1 1 98,00 98,00

14 918,53část 09 Celkem

Specifikace zboží

V souladu s poznámkou ve sloupci "G" u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické 
variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.
V případě, že níže uvedené specifikace obsahují ve sloupci "D" odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek (ve smyslu obchodní značky), výrobce či dodavatele, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a srozumitelnost. V tomto případě však dodavatel může 
nabídnout rovnocenné řešení.
V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).
Dodavatel vyplní pouze všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.


